

## LIST PREZESA ZARZĄDU

Gdańsk, 21 marca 2011

Szanowni Akcjonariusze,

Mam przyjemność zaprezentować Państwu, w imieniu Zarządu, raport roczny podsumowujący działalność Spółki i Grupy Kapitałowej PROCAD w roku 2010.

Rok 2010 to był kolejny, trudny rok dla gospodarki polskiej i światowej. Mimo wszystko Spółka i Grupa PROCAD dołożyła wszelkich starań, aby zminimalizować wpływ spowolnienia tempa rozwoju gospodarczego Polski na wynik Grupy. Intensywne działania marketingowe na wszystkich polach działalności doprowadziły w konsekwencji do wzrostu przychodów ze sprzedaży do kwoty 43,9 mln zł, co w porównaniu z rokiem 2009 stanowi wzrost o ponad 29% i jest największym przychodem w historii Grupy. Na wzrost przychodów miała też wpływ pełna konsolidacja wyników spółek AutoR KSI Sp. z o.o. oraz CADOR Consulting Sp. z o.o.

W lutym 2010 roku została podpisana kolejna umowa pomiędzy PROCAD SA i Autodesk SA, na podstawie której prowadzona jest sprzedaż produktów Autodesk na terenie Polski. Obecna umowa obowiązuje do 31 stycznia 2013 roku. Ważne jest, że we wszystkich dostępnych akredytacjach utrzymaliśmy najwyższy status GOLD, co przekłada się na określoną przewagę konkurencyjną.

W listopadzie 2010 roku został podpisany aneks do tej umowy, który przyznał PROCAD SA dodatkową akredytację i prawo sprzedaży nowej linii produktów Autodesk Algor Simulation. W bieżącym roku czynione są starania o uzyskanie kolejnych akredytacji: Autodesk Plant3D oraz Autodesk Moldflow, co stanowiłoby dopełnienie kompletu akredytacji Autodesk. Jednocześnie został utrzymany ekskluzywny status DVAR w zakresie akredytacji AEC, co umożliwia dokonywanie zakupów produktów Autodesk z pominięciem kanału dystrybucyjnego i uzyskanie wyższych marż.

Realizując przyjętą strategię rozwoju oraz zobowiązania emisyjne, w lutym 2010 roku PROCAD SA nabyła 51% udziałów w AutoR KSI Sp. z o.o. Pozyskanie tej spółki ugruntowało pozycję lidera Grupy PROCAD w branży rozwiązań Autodesk dla rynku mechanicznego. Wiele miesięcy zajęło dopasowanie standardów pracy AutoR KSI Sp. z o.o., ale efekty synergii były już widoczne w ostatnim kwartale 2010 roku. Jestem przekonany, że w bieżącym roku Spółka spełni wszelkie założenia Umowy Inwestycyjnej, wykazując odpowiedni poziom zysków.

Głęboka restrukturyzacja CADOR Sp. z o.o. poskutkowała wzrostem przychodów oraz znaczącym wzrostem zysku netto, przy zachowaniu rentowności bliskiej 5%.

Nadal martwią złe wyniki spółki DES-ART. Pod koniec ubiegłego roku dała się odczuć poprawa na rynku zleceń analitycznych w branży okrętowej, co w połączeniu z prowadzonymi działaniami restrukturyzacji kosztów powinno skutkować dodatnim wynikiem tej spółki na koniec 2011 roku.

W maju 2010 roku Rada Nadzorcza oraz Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie PROCAD SA podjęły uchwały, na mocy których Zarząd Spółki uruchomił drugi program skupu akcji własnych. Do końca roku Dom Maklerski AmerBrokers SA, działając na zlecenie Spółki skupił ponad 268 tys. sztuk akcji (blisko 3% kapitału zakładowego) PROCAD SA.

Zdajemy sobie sprawę z niewystarczającej rentowności Grupy Kapitałowej. Naszym celem w najbliższych latach jest zmiana tego stanu rzeczy, między innymi poprzez zmianę struktury sprzedaży na rzecz większej wartości dodanej oraz dalszą restrukturyzację kosztów. Cieszy uzyskanie dodatniego wyniku operacyjnego

wobec straty za rok 2009, jak również wzrost zysku netto o blisko 83%. Biorąc pod uwagę stabilną sytuację finansową Zarząd będzie wnioskował do Rady Nadzorczej i Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy o wypłatę dywidendy, na którą chciałby przeznaczyć 100% zysku netto PROCAD SA za rok 2010.

Dziękuję wszystkim akcjonariuszom, którzy zdecydowali się zaangażować w Spółkę. Chciałbym bardzo, aby Ci z Państwa, którzy podjęli decyzję o zmniejszeniu długoterminowego udziału mogli zdecydować o powrocie z pełną świadomością słuszności tego kroku. Dziękuję wszystkim Partnerom Biznesowym, a także Pracownikom, dzięki którym mogliśmy osiągnąć prezentowane rezultaty w trudnym czasie. Jestem przekonany, że dzięki zaangażowaniu całego Zespołu osiągniemy jeszcze lepsze wyniki w bieżącym roku.

Z wyrazami szacunku,

Jarosław Jarzyński